
 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
TESTE SELETIVO Nº 07/2021 

 
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.07/2021 

 
O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI 
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público: 

 
TORNA PÚBLICO 

 
I – A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo de Seleção Simplificado – PSS, nos 
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue: 

 
CUIDADOR 

 

Nº DA 
INSCRIÇÃO 

NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

056 ADRIANA FILLVOCH DA ROCHA 112194XXXX 03/03/1978 

049 ADRIANA TERESINHA ALVES DA COSTA 7022XXX-X 18/02/1983 

018 AGUINALDA CRISTIANA ANDRADE 5195XXXX 18/06/1987 

061 ALESSANDRO AZENIR DOS SANTOS 10240XXXX 16/12/1989 

005 ALEXSANDRA ROSA DE MEIRA 13322XXX-X 10/08/1998 

041 ANA BUGDANOVICZ 7067XXXX 30/06/1974 

053 ANA LUIZA IZIDORIO DAL CORTIVO 14.026.XXX-X 26/11/2003 

040 ANA MARIA VAZ KREMER 15.038.XXX-X 15/04/1988 

050 ANA PAULA ARENA CABRERA 15541XXXX 16/11/1997 

062 ANA PAULA DE OLIVEIRA 8634XXXX 22/04/1985 

094 ÂNGELA MARIA WENNINGKAMPS 8.600.XXX-X 26/05/1985 

072 ANGELINA AURELIO 11042XXXX 17/11/2002 

051 ANGELO CARLOS DA VEIGA 705451XXXX 26/10/1971 

009 BRUNA DE QUADRA MARTINS DA MAIA 11041XXXX 08/03/1996 

031 BRUNA DYSARZ DE LIMA 12657XXXX 26/04/1993 

048 BRUNO LUIZ CASTRO DOS PASSOS 12334XXXX 12/05/1981 

020 BRUNO VIDOTTI 8171XXXX 01/12/1984 

075 CAMILA DA SILVA RODRIGUES 10330XXXX 07/09/1989 

098 CECÍLIA DENERE ROLA BARROS 432XXXX 20/06/1981 

060 CLAIR PCH DE BOITA 4184XXXX 09/09/1970 

055 CLAUDIA MESSIAS 7000XXXX 15/08/1977 

026 CLÁUDIA NUNES FERREIRA 9873XXXX 26/01/1987 

076 CLEUNICE MAJOLO 3110XXXX 19/11/1965 

090 CRISTIANE CANABARRO BRANDÃO SANTANA 8764XXXX 18/10/1981 

065 CRISTIANE ELAINE GUCHERT 13.125.XXX-X 06/07/2000 

080 CRYSTIANE MORENO RODRIGUES 00085XXXX 09/03/1979 

079 DANIELA FERNANDA BRITO DOS SANTOS 6907XXX-X 10/07/1977 

052 DANIELLE TESCHE CABREIRA 9532XXXX 22/08/1991 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
096 DINALÉIA DE SOUZA 5.70X.XXX 03/08/1988 

058 DOUGLAS VINICIUS PEREZ DE PAULA 10631XXXX 04/04/1998 

037 EDNA VAZ BATTISTELLA 15445XXXX 13/12/1978 

067 ELIABE ALMEIDA BARBOZA 8.405.XXX-X 26/01/1995 

046 ELIZANDRA OESTREICH SIVERIS 9953XXXX 25/07/1995 

095 ELIZANGELA DIAS DE CHAVES 9493XXX-X 27/02/1984 

063 ELIZETE TEIXEIRA 8.893.XXX-X 11/05/1989 

099 EVILE THRACE DA SILVA STORMS 10290XXX 27/04/1991 

011 FERNANDA RAULINO NOGUEIRA 449XXXX 16/04/1992 

017 FLAVIA DANIELE RODRIGUES 155XXXX 26/11/1975 

091 GENI PEREIRA DOS SANTOS 8.513.XXX-X 11/02/1983 

097 GILVANE ALVES DA SILVA 09X.XXX 16/04/1976 

087 HILDO TRINDADE DA SILVA 67218XXXX 27/02/1979 

101 IGOR ARAUJO BARREIROS COSTA 1723XXXX 29/10/1995 

070 IONARA ARRUDA SANTANA TREVIZOLO 128652XXXX 08/09/1989 

021 IVANI LIMA SOARES DA SILVA 30977XXX-X 29/05/1980 

033 JANETE MACHADO ANDRZEJEWSKI 6579XXXX 19/08/1975 

006 JANICE KOCH DE FREITAS 6121XXXX 09/04/1976 

019 JEFERSON MATIAS DE SOUSA 8096XXXX 29/08/1983 

054 JERSINA DA SILVA BORGES FERREIRA 4698XXX-X 24/01/1969 

002 JESSICA DAIANE MACHADO TISCHER 10630XXXX 08/04/1995 

093 JHENIFFER MARCOS VERISSIMO 12814XXXX 26/03/1998 

029 JONAS CHRISTMANN KOREN 10176XXXX 20/05/1988 

071 JOYCE FIGUEIREDO DA SILVA 2916XXXX 10/09/1999 

074 JUCIMARA RUSSO CASTILHO 36464XXXX 11/03/1976 

088 JUDITE BURIN 4207XXXX 20/03/1969 

030 JUDITE MULLER 4758XXX-X 24/06/1968 

077 KARL NATÃ ARJUNA ALIGHIERI GUEDES 8370XXXX 04/01/1989 

010 KARLA ALEXANDRA SWALUK 12566XXXX 26/08/1996 

023 LAIR JOÃO MACHIAVELLI 4933XXXX 22/06/1961 

014 LAYSLA CRISLEY CAMPOS 15111XXXX 07/01/1991 

001 LÍDIA DE BRITO FORNOS 12814XXXX 17/06/1997 

015 LILIAM DOS SANTOS BORGES 7893XXXX 13/09/1980 

100 LORENI ROSANGELA BESPALEC 6.359.XXX-X 11/11/1974 

027 LOVANI COLOMBELLI 6492XXX-X 05/05/1972 

012 LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA 9097XXXX 26/03/1987 

066 MAIARA BONFIM DA SILVA 12740XXXX 07/11/1998 

084 MAIKON MOREIRA DOS SANTOS 13929XXXX 10/09/2001 

025 MARCOS ANTONIO PEREIRA 4282XXXX 06/09/1967 

039 MARIA APARECIDA MÁXIMO GONÇALVES 
CONTE 

9585XXXX 13/10/1988 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
057 MARIA CLEIA RIBEIRO PEREZ KICH 12829XXXX 22/06/1978 

078 MARIA IRENE MOURA 4677XXXX 11/03/1970 

081 MARINEUSA DE FÁTIMA COITO GLABA 8166XXXX 09/05/1979 

028 MARLISE JANICE JOHANN DA SILVA 7.556.XXX-X 06/10/1979 

038 MARLÚCIA DOS SANTOS DANTAS 093651XXXX 24/11/1981 

064 MAYRA FRANCIELI BIANCHESSI DA ROCHA 13144XXXX 29/04/1995 

004 MICHELI FONSECA DAS CHAGAS 10642XXXX 15/03/1992 

082 MONICA SIMONE ERD 8693XXXX 21/04/1982 

008 NATIELY AMALIA ESTEVO QUECHONE 10292XXXX 09/12/1991 

022 NAYARA DE ASSIS 9644XXXX 18/02/1993 

085 PATRICK JÚNIOR DUARTE FAEDO 268XXXX 18/06/2002 

042 PAULO VICTOR DOS SANTOS DIAS 221924XXXX 27/03/2001 

034 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO 15930XXXX 28/03/1989 

013 PEDRO SILVA SANTOS DA COSTA 13505XXXX 23/12/1999 

073 RAFAELA ALVES VILLA VERDE 16.80X.XXX 14/08/1993 

024 RITA SOARES DUARTE 13864XXXX 08/05/1998 

045 ROSELI ROSA SOARES 15224XXXX 13/04/1973 

007 SARA DE TONI IRALA 12690XXXX 19/01/1999 

036 SIELE LOYSE ASSUNÇÃO DA SILVA 12814XXXX 25/01/1998 

044 SIRLEI ROSA DA COSTA DA SILVA 8006XXX-X 19/05/1979 

059 SÔNIA ROSA SANTOS 9.375.XXX-X 17/02/1983 

092 SUSANA BORGES DA SILVA 7006XXXX 28/11/1980 

068 TAINARA IANKA MAAS 12997XXXX 03/01/1996 

016 TAYAME BORGES DA SILVA 12748XXXX 16/02/1996 

003 VANESSA DE FATIMA DANELLI 9379XXXX 08/07/1989 

032 VERA LUCIA FREITAG 7393XXXX 20/01/1980 

083 WANIA CRISTIANE BENTES DOS SANTOS 1358XXXX 03/06/1980 

043 WILLIAN JEFERSON ALVES DE AZEVEDO 8536XXXX 04/09/1985 

 
II – O candidato que não tiver a inscrição homologada ou que encontrar erros em seus dados 
pessoais, deverá apresentar recurso no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, munido do 
comprovante de inscrição e documento de identificação oficial com foto, impreterivelmente no dia 
02 de agosto de 2021, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h00 às 11h45min e 
das 13h15min às 17h00. 
 
III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a Prova de 
Títulos, que será realizada no período de 09 de agosto de 2021 até o dia 13 de agosto de 2021, 
sendo que os títulos deverão ser entregues dentro de envelope, na Secretaria de Assistência Social, 
no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h00 às 11h45min e das 13h15min às 17h00. 
A entrega deverá ser mediante envelope lacrado com o formulário de entrega de títulos (ANEXO II), 
devidamente preenchido colado na parte externa do envelope.  
 
IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 28 de julho de 2021. 



 

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON                 
ESTADO DO PARANÁ 

 

  

 
 
 
 
 
 MARCIO ANDREI RAUBER                             VANESSA ECKERT 
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora 

 


